МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО С01хЛЖА-ГШ1И11 МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грозный

О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного
от 12 марта 2010 года Ш 36

Б связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозною

ПОСГЛИОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 12 марта
2010 года № 36 «О создании антинаркотической комиссии
города Грозного» изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции
coijiacuo приложению к настоящему постановлению.

2. Признать у'1ративнн1ми силу постановления Мэрии города Грозного:
01 08 августа 2018 10да № 70 «О внесении изменений в постаиовление

Мэрии г. 1>оз1Юго от 12 марта 2010 года№ 36 <Ю создании антинаркотической
комиссии города Грозного»;

от 21 ноября 2017 года № 149 «О внесении изменений в гюстановлсние
Мэрии г. Грозного от 12 марта 2010 года Ш 36 <Ю создании антинаркотической
комиссии города Грозного»;

от 09 августа 2017 года № 106 «О внесении изменений в 1юстановление
Мэрии г. Грозного от 12 марта 2010 года № 36 «О создании антинаркотической
комиссии города Грозгюго».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его гюдписания и
подлежит размещению на официа.чьном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города rpb3i«br0>S^ Лр >̂̂  ь Я.С. Закриев

Приложение '""'-'•
к прстановленшо Мэрии г. Грозного
от^У5. РЗ.Л€>/9,. № ^//
«Приложение № 2 к постановлению
Мэрии г. Грозного от 12.03.2010г.Х« 36

СОСТАВ
Ап гипарко! ической к'омиссин г. Грозного

Закриев Я.С, ~ Мэр г. Грозного, председатель комиссии;

Кадыров Х.-М.Ш. - начальник Управления МВД России по г. Грозный,
замес!игедь аредседа1еля комиссии;

Панасенко И.А. ~ заместитель Мэра г. Грозного, заместитель председателя
комиссии;

Байсаева М.И. - ведущий специалист отдела административных органов
дениршмеша админис1ративных органов и гражданской обороны Мэрии
г. 1 розпого, сскрегарь комиссии;

Члены комиссии

Хажм) радов X.! I. заместитель Мэра г. Грозного;

Хисимиков А.А. - директор департамента административных органов и
гражданской обороны Мэрии г. Грозного;

Азерханов М.А. ~ директор департамента торговли и услуг Мэрии
г. I розного;

Мутаев P.P. - начальник отдела админисзративиых органов департамента
ад.минисгративгилх органов и гражданской обороны Мэрии г. Грозного;

2
Ахмагов З.М. Ha4aju»HHK 110Б Управления МВД России по г. Грозный;

Тамаси А.С. префект Ленинского района г. Грозного;

UlaxrHpHCB i .Р. префект Октябрьского района г. Грозного;

АйдамировР.К. -префект Заводского района г. Грозного;

Султанов Р.И. - исполняюншй обязанности префекта Старопромысловского
района г. Грозного;

Тайс) мое У.Л. кадий Лоннгского района г. Г'розного;

Мукаев С.-.М.А. - кадий Октябрьского района г. Грозного;

Ахмадов A.M. - калин Заводского района г. Грозного;

Межндов И.Р. - калий Старопромысловского района г. Грозного;

Хатуев Р.С. - начальник Департамента образования Мэрии г. Грозного;

Шаинов Р.В. - нредседатель Комитета по физической культуре и спорту
Мэрии 1\ Грозного;

Амаева М.С.-М. ~ начадьник Департамента культуры Мэрии г. Грозного;

/(ajHiCacB М.М, - главный врач ГБУ «Республиканский наркологический
диспансер»;

AiOuoB 1\С. - начальник отдела «А» Управления по контролю за оборотом
наркотиков МВД России по г. Грозный;

Тенсуркаев Л.Р. - заместитель начальника инспекции, начальник отдела
исполнения наказаний и применения иных мер уголовно-правового
характера бс$ изоляции от общества УИ ФКУ УИИ УФСИН России по
Чеченской Республике»